
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

Про анулювання ліцензії на 
провадження освітньої діяльності 
Коледжу Приватного вищого 
начального закладу «Макіївський 
економіко-гуманітарний інститут»

Відповідно до пункту 8 частини другої статті 16 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» від 02.03.2015 № 222-УІІІ, 
пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 630, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 18.04.2019 №519 «Про планову 
перевірку Коледжу Приватного вищого навчального закладу «Макіївський 
економіко-гуманітарний інститут» та на підставі Акта про відмову суб’єкта 
господарювання в проведенні планового заходу державного нагляду 
(контролю) за додержанням ліцензійних умов провадження освітньої діяльності 
від 24.04.2019 № 10.3-12-3,

1. Анулювати ліцензію Приватного вищого навчального закладу 
«Макіївський економіко-гуманітарний інститут» (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  20288437) на провадження освітньої діяльності для 
відокремленого структурного підрозділу -  Коледжу Приватного вищого 
навчального закладу «Макіївський економіко-гуманітарний інститут» 
(ідентифікаційний код відокремленого структурного підрозділу -  39791983) у 
сфері вищої освіти з підготовки молодших спеціалістів за спеціальностями та з 
відповідними ліцензованими обсягами: 5.03040101 Правознавство -  25 осіб 
денної форми навчання, 081 Право -  25 осіб, 5.03050801 Фінанси і кредит -  
30 осіб денної форми навчання, 072 Фінанси, банківська справа та страхування 
-  30 осіб, 5.03050401 Економіка підприємства -  ЗО осіб денної форми навчання, 
051 Економіка -  30 осіб, 5.03060101 Бухгалтерський облік -  30 осіб денної 
форми навчання, 071 Облік і оподаткування -  30 осіб.

НАКАЗУЮ:



2. Департаменту ліцензування (Шевцов А.Г.) забезпечити розміщення на 
офіційному веб-сайті МОН інформації про прийняте органом ліцензування 
рішення.

3. Наказ набирає чинності через тридцять календарних днів з дня його 
прийняття.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: Акт про відмову суб’єкта господарювання в проведенні 
планового заходу державного нагляду (контролю) за додержанням ліцензійних 
умов провадження освітньої діяльності від 24.04.2019 № 10.3-12-3.

Ю. М. Рашкевич


